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Arbitre :   

Référence Pcn :

CLASSEMENT GENERAL Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 314 du 20 mars 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul 1019846 ROUILLON Michel 1003799 BRODUSCH Daniel 19 F h 1 113,318 2160 5

2 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 5 108,385 2030 4

3 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 16 F h 4 107,273 1900 3

4 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise 18 F h 6 97,863 1771 0

5 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 96,894 1641 0

6 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 7 93,258 1512 0

7 2007792 GAY Florence 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1020542 SIMON Jean-Claude 18 F h 3 89,349 1382 0

8 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX Rene 18 F h 2 84,227 1252 0

Championnat Triplette D3  Champagne Ardennes 25 03 2023

samedi 25 mars 2023
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DIVISION 3
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 314 du 20 mars 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 56,985 864 0

2 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 81 F h 5 52,409 639 0

3 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX Rene 18 F h 2 51,394 473 0

4 2007792 GAY Florence 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1020542 SIMON Jean-Claude 18 F h 3 49,773 350 0

5 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 16 F h 4 47,576 0 0

6 1002010 ALIA Jean-Paul 1019846 ROUILLON Michel 1003799 BRODUSCH Daniel 19 F h 1 45,636 0 0

7 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 7 45,379 0 0

8 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise 18 F h 6 44,924 0 0

seance 1

samedi 25 mars 2023
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DES ATTAQUES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 314 du 20 mars 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 63,636

2 1002010 ALIA Jean-Paul 1019846 ROUILLON Michel 1003799 BRODUSCH Daniel 19 F h 1 60,606

3 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX Rene 18 F h 2 58,333

4 2007792 GAY Florence 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1020542 SIMON Jean-Claude 18 F h 3 54,546

5 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 16 F h 4 48,485

6 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 81 F h 5 41,667

7 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise 18 F h 6 38,333

8 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 7 31,667

seance 1

samedi 25 mars 2023
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Référence Pcn :
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Fédération Française de Tarot - Version 314 du 20 mars 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 81 F h 5 65,152

2 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 7 59,091

3 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 53,333

4 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise 18 F h 6 51,515

5 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 16 F h 4 46,667

6 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX Rene 18 F h 2 45,455

7 2007792 GAY Florence 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1020542 SIMON Jean-Claude 18 F h 3 45,000

8 1002010 ALIA Jean-Paul 1019846 ROUILLON Michel 1003799 BRODUSCH Daniel 19 F h 1 31,667

seance 1

samedi 25 mars 2023
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Référence Pcn :

CLASSEMENT DE SEANCE Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 314 du 20 mars 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul 1019846 ROUILLON Michel 1003799 BRODUSCH Daniel 19 F h 1 67,682

2 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 16 F h 4 59,697

3 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 5 55,976

4 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise 18 F h 6 52,939

5 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 7 47,879

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 39,909

7 2007792 GAY Florence 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1020542 SIMON Jean-Claude 18 F h 3 39,576

8 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX Rene 18 F h 2 32,833

seance 2

samedi 25 mars 2023
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Référence Pcn :
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Fédération Française de Tarot - Version 314 du 20 mars 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 16 F h 4 80,000

2 1002010 ALIA Jean-Paul 1019846 ROUILLON Michel 1003799 BRODUSCH Daniel 19 F h 1 66,667

3 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise 18 F h 6 54,545

4 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 5 54,545

5 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 7 42,424

6 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX Rene 18 F h 2 36,667

7 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 33,334

8 2007792 GAY Florence 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1020542 SIMON Jean-Claude 18 F h 3 31,667

seance 2

samedi 25 mars 2023

5163301 DIVISION 2
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Arbitre :   

Référence Pcn :

CLASSEMENT DES DEFENSES Indice Pcn : 1,8

Fédération Française de Tarot - Version 314 du 20 mars 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1002010 ALIA Jean-Paul 1019846 ROUILLON Michel 1003799 BRODUSCH Daniel 19 F h 1 69,697

2 1022459 HUBERT Stéphane 2003737 MEREAU Nell 1004910 PANFILI Olivier 17 F h 5 57,407

3 2008570 DUFAUT Ghislaine 1010293 LEFEVRE Pascal 2006644 ROBERT Anne-Marie 17 F h 7 53,333

4 1019845 ADAMCZYK Michel 1021382 GIRARD Patrick 2006871 LIONNET Françoise 18 F h 6 53,333

5 2007792 GAY Florence 1019844 HUBSCHWERLIN Denis 1020542 SIMON Jean-Claude 18 F h 3 48,485

6 1016988 DEMIRCI Ibrahim 1020959 GRANDEMANGE Jacques 1012464 ROUSSEAU Gérard 18 F h 8 48,485

7 1018419 JOUANNET Hervé 1007448 MENNETRIER Thierry 1014676 RUEFF Christian 16 F h 4 39,394

8 2008162 BOUILLARD Michèle 2006634 CAGNIARD Françoise 1015890 VASSAUX Rene 18 F h 2 30,000

seance 2

samedi 25 mars 2023

5163301 DIVISION 2

DIVISION 3


